
Ngày Diễn giải Số phiếu Thành Tiền 

02/05/2019 Thu bán phiếu 57 114 000                         

04/05/2019 Thu bán phiếu 54 108 000                         

07/05/2019 Thu bán phiếu 80 160 000                         

09/05/2019 Thu bán phiếu 80 160 000                         

11/05/2019 Thu bán phiếu 67 134 000                         

14/05/2019 Thu bán phiếu 97 194 000                         

16/05/2019 Thu bán phiếu 77 154 000                         

18/05/2019 Thu bán phiếu 71 142 000                         

21/05/2019 Thu bán phiếu 72 144 000                         

23/05/2019 Thu bán phiếu 67 134 000                         

25/05/2019 Thu bán phiếu 67 134 000                         

28/05/2019 Thu bán phiếu 78 156 000                         

30/05/2019 Thu bán phiếu 86 172 000                         

953 1 906 000             

THU BÁN PHIẾU QUÁN CƠM ĐÀ LẠT 
Từ ngày 01/05/2019  đến 31/05/2019

Tổng 



    


